
Id: E222B45B-0B3D-4565-B963-06E8A2F10755. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XVIII/110/2012
RADY GMINY OBROWO

z dnia 28 września 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Obrowo a Starostwem Powiatowym 
w Toruniu na dofinansowanie kosztów zadania inwestycyjnego o nazwie "Budowa chodnika w miejscowości 

Brzozówka" 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 8 ust. 2a i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113. poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 
167, poz.1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457; z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337; z 2007r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458; z 2009r. Nr 
52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, 
poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012r. poz. 567) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1.   Upoważnia Wójta Gminy do zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Obrowo a Starostwem 
Powiatowym w Toruniu na dofinansowanie kosztów zadania inwestycyjnego o nazwie "Budowa chodnika 
w miejscowości Brzozówka na odcinku 110m (w kierunku ul. Śliwkowej). 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 



Id: E222B45B-0B3D-4565-B963-06E8A2F10755. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Porozumienie ma na celu dofinansowanie budowy chodnika w miejscowości Brzozówka na odcinku 
o długości 110m (tj. od sklepu Polomarket do ulicy Śliwkowej). Koordynatorem i inwestorem inwestycji będzie 
Powiatowy Zarząd Dróg w Toruniu. 

Całość inwestycji wynosi 41 tysięcy zł z czego gmina dofinansuje 50% tj. 20,5 tys.zł. 


